
 

 

HYPERLINE – Contalı Sızdırmaz Sürme Seri 

HYPERLINE Sürme Serisi, modern yapı projelerinde ihtiyaç duyulan yalıtım, estetik, konfor ve 

fonksiyonelliği tek bir sistemde birleştirir. Özellikle balkon, teras ve geniş açıklıklarda sunduğu 

çözümlerle yaşam alanlarını daha kullanışlı hale getirirken, yüksek mühendislik anlayışıyla projelere 

değer katar. Zengin lamine çeşitleri: Altın Meşe, Trompet, Mat Siyah, Koyu Meşe, Düz Antrasit, Füme, 

Dokulu Antrasit, Çöl Meşesi, Beyaz, Antik Meşe, Bataklık Meşesi ve dış cephenin mimarisine uygun 

zengin Alüminyum efektli desenler: Silver Brush Effect, Quartz Platinium, Crown Platinium.   

Yüksek Performanslı Teknik Özellikler 

Profil Tasarımı: 162 mm ve 145 mm kasa seçenekleri, 75 mm genişliğinde dört odacıklı kanat profili 

Standartlar: TS EN 12608-1 standardına uygun, 2,5 mm et kalınlığı (B sınıfı) 

Isı Yalıtımı: EN ISO 10077-2’ye göre Uf=1,2 – 1,5 W/(m²K) aralığında üstün değerler 

Cam Kombinasyonları: 4 mm’den 30 mm’ye kadar tek cam, çift cam veya ısıcam seçenekleri 

Sızdırmazlık: Geliştirilmiş contalı sürme sistemi ile hava, su, ses ve ısı yalıtımında üst düzey 

performans 

Destek Sacları: Doğramanın tamamında kullanılan tek parça destek sacı, yüksek rüzgâr yüklerinde 

bile maksimum dayanım ve güvenlik sağlar. 

Mimari Projelere Katkıları 

Fonksiyonellik ve Konfor: Dar alanlarda alan kayıplarını önleyen sürme tasarımı ile yaşam 

alanlarında maksimum kullanım kolaylığı sağlar. Balkon ve teraslarda dış mekânı iç mekânla 

bütünleştirir. 

Tasarım Esnekliği: Zengin lamine seçenekleriyle (klasik renkler, ahşap desenler, alüminyum efektli 

yüzeyler) her türlü cephe tasarımına uyum sağlar. Yeni nesil TPV contalama sistemi, buz mavisi ve siyah 

renk seçenekleriyle estetiği ve dayanıklılığı artırır. 

İklim Dayanımı: Hem sıcak hem de soğuk iklim koşullarına karşı yüksek dayanıklılık gösterir, uzun 

ömürlü performans sunar. 

Yüzey Kalitesi: Homojen, pürüzsüz ve yüksek parlaklığa sahip profiller, çiziksiz ve estetik 

görünümleriyle kullanıcıya premium bir deneyim yaşatır. 

Detaylarda Fark Yaratan Çözümler 

Cam Çıtaları: TPV contalı ve açılı tasarımıyla toz tutmaz, 45° birleşimlerde tam uyum sağlayarak 

estetik bir köşe görünümü oluşturur. 

Montaj Kolaylığı: Geliştirilmiş kasa tırnakları sayesinde farklı sistem profilleriyle kolay entegrasyon 

ve uygulama imkânı sunar. 

Projeye Özel Mukavemet Hesapları: AR-GE ekibi, proje lokasyonuna göre rüzgâr yükü 

hesaplamalarını yaparak farklı mukavemet çözümleri önerir. Bu sayede her yapı için en uygun güvenlik 

ve dayanım seviyesine ulaşılır. 

Kullanım Alanları 



 

Konut projelerinde geniş açıklıklar 

Villa ve rezidanslarda panoramik cepheler 

Otel ve ticari yapılarda estetik ve fonksiyonel çözümler 

Yüksek katlı yapılarda güvenlik ve rüzgâr dayanımı gerektiren doğramalar 

📌 Sonuç olarak, HYPERLINE Sürme Serisi; 

Yalıtım değerleriyle enerji verimliliğini artırır, 

Estetik çözümleriyle mimari tasarımları tamamlar, 

Güçlü yapısıyla her ölçekte projeye güvenle uygulanabilir. 

Mimarlar ve proje sahipleri için uzun ömürlü, şık ve yüksek performanslı bir sürme sistem çözümü 

sunar. 


